
pondělí – pátek do 13 hodin
2 000 Kč/2 hodiny,  
každá další započatá hodina 800 Kč

pondělí – pátek od 13 hodin + víkend
3 000 Kč/2 hodiny,  
každá další započatá hodina 800 Kč

Slaný balíček 1 ............................................... 600 Kč 
(100 ks jednohubek s různými pomazánkami) 
Slaný balíček 2 .............................................. 600 Kč 
(50 ks jednohubek ze slaných šneků)
Sladký balíček ............................................... 600 Kč  
(30 ks dvouhubek mix sladkých řezů)

Ovocná mísa .................................................. 300 Kč
Zeleninová mísa ........................................... 300 Kč
Obložená mísa .............................................. 800 Kč
Nápojový balíček ......................................... 300 Kč 
(citronáda, pomerančáda, džusy)

•  narozeninový balíček, výběr z různých témat našeho Párty oddělení ............................... 1 000 Kč  
(ubrus na rautový stůl, talířky, kelímky, brčka, latexové balónky - vše v počtu hostů)

• zdobení tématických perníčků ........................................................................................................... 100 Kč/os
• cukrářské studio ....................................................................................................................................... 100 Kč/os
• výroba mýdel s následným dárkovým balením ........................................................................... 100 Kč/os
• výroba přáníček, zápichů do květináčů, tvoření z papírů ........................................................ 100 Kč/os
• nehtové studio pro malé slečny ......................................................................................................... 100 Kč/ks
• karneval v kostýmech s malováním na obličej ............................................................................. 100 Kč/os
• hraní a soutěže - výběr her přizpůsobíme věku a zájmům dětí (ceny zajistíme) ............ 100 Kč/os
Přítomnost animátora pro dětskou kreativní zábavu .............................................................. 500 Kč/hod.

V lednici se chladí spousta alko i nealko plechovek v cenách 30 - 40 Kč.

Káva (latté, presso, capuccino, flat, ….) ....................................................................................................... 60 Kč
Dětské šampaňské, Bohemka, Prosecco .................................................................................... 100 – 200 Kč
Brambůrky, křupky, slaný snack ............................................................................................................. od 50 Kč
Dort z Antonínova pekařství (šlehačka, dortový ohňostroj, svíčky…)........................................... 700 Kč 
Mléčné koktejly ............................................................................................................................................. 50 Kč/ks
Zmrzlinové poháry ....................................................................................................................................... 70 Kč/ks
K dispozici máme krabičky na zabalení výslužek.

• rádi vyladíme program na míru podle zájmů Vaši skupiny

• 1 hodina přípravy akce zdarma, každá další hodina 500 Kč
•  k dispozici je hlavní místnost pro cca 25 osob, kompletně zařízená kuchyň s kávovarem,  

vlastní sociální zařízení, interaktivní tabule, velký výběr her

PRONÁJEM

OBČERSTVENÍ

VÝZDOBA

PROGRAM PRO DĚTI

PROGRAM PRO DOSPĚLÁKY

(vhodné pro děti od pěti let)

NABÍDKANABÍDKA


